Eu PEDRO HENRIQUE FREITAS DE PAULA Juiz da 28ª Zona Eleitoral, assino.

## EDITAL 63 - TRE/ZE028

**ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020** 

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) PEDRO HENRIQUE FREITAS DE PAULA, Juiz da 28ª Zona Eleitoral, CAARAPÓ/MS, por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90557 - CAARAPÓ

Local de Votação: 1120 - EMPG NHANDEJARA

Seção: 67 Substituído 026891471961

ANA MARIA FERREIRA MARTINS

Substituto

028598401970

ANDRIELE MARQUES DE SOUZA

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 28ª Zona.

Eu PEDRO HENRIQUE FREITAS DE PAULA Juiz(a) da 28ª Zona Eleitoral/MS.

Em 11 de novembro de 2020.

## **EDITAL 57 - TRE/ZE028**

**ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020** 

O senhor PEDRO HENRIQUE FREITAS DE PAULA, Juiz da 28ª Zona Eleitoral, CAARAPÓ/MS, por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90557 - CAARAPÓ

Local de Votação: 1031 - EEPSG JOAQUIM ALFREDO S. VIANNA

Seção: 60 Substituído

1º MESÁRIO - MRV

025961731902

TAMIREZ SAVEDRA ROMERO

Substituto

026228961937

FABRICIO OLIVEIRA MARILHO

Local de Votação: 1023 - EEPSG PROFA. CLEUZA APARECIDA VARGAS GALHARDO

Seção: 1 Substituído